アドバンスド マテリアル ハンドリング
CH8シリーズ
空圧式バルブ
最高 200°Cまでの腐食性、高純度薬液
アプリケーションで高い信頼性を発揮
インテグリスは、実績ある耐腐食性の CR (Corrosion-Resistant)
バルブのラインアップに高温用のオプションを追加しました。低～
中流量用 (流量係数 1.8  ～ 3.4 Cv)の 2方向、空圧式制御のバルブ

18.5 mm 20.6 mm
8
製品型番のご案内
—
CH8空圧式バルブ: 型番
CH8–    –       –
オプション
 N =  ナット、インサート、
ゲージリング付き*
 P1 = エア供給ポートの向きを回転
 RO = 流量調整 (開側)
 RC = 流量調整 (閉側)
 OM = オムロンポジションセンサー仕様
 空欄 = オプション不要
アクチュエータ
2CT = 2方向ノーマリークローズ チューブ
2UT = 2方向ノーマリーオープン チューブ
2CL = 2方向ノーマリークローズ ルアー
2UL = 2方向ノーマリーオープン ルアー
*標準でピラーナット、インサート、ゲージリングが付属しています。
注: 組み合わせによっては不可能な場合があります。オプション機能が複数必要な場合は、お問い合わせください。
フッ素系界面活性剤を含む流体にスペースセーバータイプの接続を使用する場合は、お問い合わせください。
ポート構成
 4P8W = ポート 1 (入口) 1⁄4"ピュアボンド、ポート 2 (出口) 12.7 mm (1⁄2")スーパー 300タイプピラー
 4P8K = ポート 1 (入口) 1⁄4"ピュアボンド、ポート 2 (出口) 12.7 mm (1⁄2")プライムロック
 4PP = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 1⁄4"ピュアボンド
 8WW = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 12.7 mm (1⁄2")スーパー 300タイプピラー
 8W4P = ポート 1 (入口) 12.7 mm (1⁄2")スーパー 300タイプピラー、ポート 2 (出口) 1⁄4"ピュアボンド
 8WP = ポート 1 (入口) 12.7 mm (1⁄2")スーパー 300タイプピラー、 ポート 2 (出口) 1⁄2"ピュアボンド
 8WT =  ポート 1 (入口) 12.7 mm (1⁄2")スーパー 300タイプピラー、
ポート 2 (出口) 12.7 mm (1⁄2")チューブ出し
 8KK = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 12.7 mm (1⁄2")プライムロック
 8KV =  ポート 1 (入口) 12.7 mm (1⁄2")プライムロック、ポート 2 (出口)12.7 mm (1⁄2")プライムロック
スペースセーバータイプ
 8K4P = ポート 1 (入口) 12.7 mm (1⁄2")プライムロック、ポート 2 (出口) 1⁄4"ピュアボンド
 8KP = ポート 1 (入口) 12.7 mm (1⁄2")プライムロック、ポート 2 (出口) 1⁄2"ピュアボンド
 8VK =  ポート 1 (入口) 12.7 mm (1⁄2")プライムロック スペースセーバータイプ、
ポート 2 (出口) 12.7 mm (1⁄2")プライムロック
 8VV = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 12.7 mm (1⁄2")プライムロック スペースセーバータイプ
 8PW = ポート 1 (入口) 1⁄2"ピュアボンド、ポート 2 (出口) 12.7 mm (1⁄2")スーパー 300 タイプピラー
 8P12W = ポート 1 (入口) 1⁄2"ピュアボンド、ポート 2 (出口) 19.05 mm (3⁄4")スーパー 300タイプピラー
 8PK = ポート 1 (入口) 1⁄2"ピュアボンド、ポート 2 (出口) 12.7 mm (1⁄2")プライムロック
 8P12K = ポート 1 (入口) 1⁄2"ピュアボンド、ポート 2 (出口) 19.05 mm (3⁄4")プライムロック
 8PP = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 1⁄2"ピュアボンド
 8TW =  ポート 1 (入口) 12.7 mm (1⁄2")チューブ出し、
ポート 2 (出口) 12.7 mm (1⁄2")スーパー 300タイプピラー
 8TT = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 12.7 mm (1⁄2")チューブ出し ナットなし
 12WW = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 19.05 mm (3⁄4")スーパー 300タイプピラー
 12W8P = ポート 1 (入口) 19.05 mm (3⁄4")スーパー 300タイプピラー、ポート 2 (出口) 1⁄2"ピュアボンド
 12WT =  ポート 1 (入口) 19.05 mm (3⁄4")スーパー 300タイプピラー、
ポート 2 (出口) 19.05 mm (3⁄4")チューブ出し
 12KK = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 19.05 mm (3⁄4")プライムロック
 2KV =  ポート 1 (入口) 19.05 mm (3⁄4")プライムロック、
ポート 2 (出口) 19.05 mm (3⁄4")プライムロック スペースセーバータイプ
 12K8P = ポート 1 (入口) 19.05 mm (3⁄4")プライムロック、ポート 2 (出口) 1⁄2"ピュアボンド
 12VK =  ポート 1 (入口) 19.05 mm (3⁄4")プライムロック スペースセーバータイプ、
ポート 2 (出口) 19.05 mm (3⁄4")プライムロック
 12VV = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 19.05 mm (3⁄4")プライムロック スペースセーバータイプ
 12TW =  ポート 1 (入口) 19.05 mm (3⁄4")チューブ出し、
ポート 2 (出口) 19.05 mm (3⁄4")スーパー 300タイプピラー
 12TT = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 19.05 mm (3⁄4")チューブ出し、ナットなし
東京 | TEL (03)5442-9718 FAX (03)5442-9738 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング
大阪 | TEL (06)6390-0594 FAX (06)6390-3110 〒 532-0011 大阪市淀川区西中島 6-1-1 新大阪プライムタワー